a donner, mesmement ou privilege de Crois prises et a prente, et a toutes an tres allegations, 
raisons, barres et defenses et untres exceptions quelques que elles soient, par lesquelles 
F on pourroit venir encontré lesdictes convenances ou aucune partie d' icelies, et en seigne 

tout ou droit disant generale renonciation non valoir.
Et a plus grant seurté nous dessusdicts Roy et Duc eue bonne deliberation avons 

requis, et requerons nostre Ires einer Seigneur le Roy de France, que il ces presentes 
lettres double es ou lesoing et de chascun de nous veille par ces siennes lettres approuver, 

et confirmer, et y mettre son autorité et Decrets Royans, en temoing desquelles choses et 
pour ce que lesdictes convenances soient perpetuellement fermes et estables, Nous dessusdicts 

Roy et Duc avons fait meitre nos sceaulx a ces presentes lettres, escriptes et denudes an 
Bois de Vincenne F an de grace MCCCXXXIV. an mois de Decembre.

(Aus dein Luxemburgischen Archive bei Bertholet VI. 26.)

36.

Bolek, Herzog von Schlesien und Herr in Furstenberg und Schweidnitz, gestattet über 
Ansuchen des Markgrafen Karl von Mähren, dass die Dominikaner ihre Kirche und ihr 
Kloster an der Stadtmauer zu Schweidnitz erbauen dürfen. Dt. in die conversionis S. Pauli 

(25. Jänner) 1335.

In nomine domini amen. Credimus limiter nobis et nostris progenitoribus ad augmentum 

salutis et eterne vite gaudia prouenire salubrius, Cum amplificación! mansionum et locorum 
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religiosarum personarum, que diuinis insistent obsequijs cum pro fee tu diligencia intendimus, 
et eisdem nostre largitatis beneficia vbilibet impertimur. Eapropter tarn presfens Etas nouerit 
quam posteritas successura Quod Nos Bolko dei gracia dux Slesie dominus de Furstemberch 

et in Swidnicz, attendentes parentum nostrorum ac propriam salutem, instantiuasque peticiones 
Serenissimi principis domini Karuli Marchionis Morauie, incliti domini Johannis Regis Boemie 
primogeniti, admittimus, concedimos, et fan emus Religiosis viris, Rectori, Priori, et Conuentui 

fratrum predicatorum in Swidnicz, deuotis nostris dilectis, qui nunc sunt aut qui pro tempore 
fuerint ibidem, vt ipsi Ecclesiam et Chorum Cenobii sánete crucis, dormitorium ac alias 
suas officinas necessarias super murum dicte ciuitatis Swidnicz iuxta consilium et informacionem 

dilectorum nostrorum ciuium ibidem instaurare et edificare possunt (sic) et valeant, quando- 
cunque eis placebit et facultas affuerit operandi. Harum nostrarum quas Sigillo nostro maiori 
consignar! facimus Testimonio litterarum. Actum et datum Swidnicz presentibus fidelibus 
nostris Henrico de Hugwicz, Peregrino de Peterswalde, militibus, Alberto de Krenwicz, 
Martino, et Henrico de Swenkenuelt, et Eykone Burgrauio nostro in Kinsperch, aliisque 
fidedignis, Anno domini Millesimo Trecentesimo Tricésimo Quinto In die conuersionis 

sancti Pauli.

(Nach dem Orig. auf Pergament mit einem anhängenden Sigille im königl. Archive zu Breslau, 
mitgetheilt vom Archivar Dr. Wattenbach.)

3?

Swrćo und Marquard von Näsile schenken das Patronat über die Kirche zu Násile dem 
Preemonstrat. Kloster zu Hradisch. Dl- in die Scholastics (10. Februar) 1335.

]\os Swrczo et Marquardus fratres germani dicti de Nasilę. Ad notitiam universorum 

cupimus presentibus devenire, quod perpendentes nos diem district! examinis, que terre 

fundamenta qvatientes, omnisque caro resurgens jdeam pristin am repetet, nt ad conspectum 

gravem et incomplacabilem judiéis se representet, cautum igitur fore credimus, vt fidelis 
qvilibet, in hoc brevi curriculo temporis bonis operibus ipsam tremendam diem debeat pre

venire, ea seminando in terris, qve domino concedente cum multiplici fructu colligere valeat 
in excelsis. Nos itaque pia moti devotione, et matura prehabita deliberatione jus patrona tus 
ecclesie in villa supradicta Nasilę, sita in provincia Oppaviensi, ad nos jure hereditario 
spectante, monasterio S. Stephani Protho Martyris, et domino Friderico Abbati, totique 
conventui, et ipsorum successoribus in Gradis, ordinis premonstratensis Olomucensis dyecesis, 
in nostri nostrorumque progenitorum remedium animarum, damns, donamus, et concedimos, 
donatione perfecta et irrevocabili, ac perpetuo, pleno et omni jure eo, qvo hucusque pos- 
sedimus, et qvo ad nos dignoscitur pervenisse. Nihilominus omni jurisdiction!, quam da 
ecclesiam eandem habuimus, renuncia mus omnimode in his scriptis, pro nobis nihil penitus 
authoritatis aut potestatis qvoqvomodo retínenles. Sed dominus Fridericus abbas supradictus, 
et eins successores, post obitum domini Vlmanni plebani ibidem presentís ecclesiam preño- 
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minatam, vt veras patron us religiose persone de monasterio sao, vel secular! conferre debet, 
et poterit, prout sibi expedire videbitur, ipsam domino episcope at juris est presentando: 
spem firmara fidemque habentes, obseqvium redemptori nostro ex ipsa donatione, reverenter 
et devote facta provenire, in auxiliara et remediara salutare, omnium fidelium animarum. 
Ut autem hec nostra donatio maneat in perpetuara inconvulsa, presentera literam scribi, et 
sigillo nostro procuravimus diligentius comm uniri. Et nos Sboro propositus, Vitko archidiaconus 
Bretslaviensis, Bartholomeus archidiaconus Preroviensis, Canonici ecclesie Olomucensis. Adam 
de Chonicze, Wlczko de Dunka, et Katoldus de Vrbyeticz, ad petitionem honestorum virorum 
Swrczonis et Marqvardi supradictorum de Nasilę, huic fitere in testimonium donationis facte 
monasterio Gradicensi sigilia el nomina nostra duximus diligentius apponenda. Datum anno 
domini MCCCXXXV., in die Scholastice Virginis beate.